[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 20.10.2014                                                                                           № 280
с. Белая Глина
О внесении изменений в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 09.09.2014 г. № 228

«Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ Белоглинского сельского поселения Белоглинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №183-ФЗ «О внесении изменений в статьи 179 и 184¹ Бюджетного кодекса российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 9 постановления администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ Белоглинского сельского поселения Белоглинского района» изложить в новой редакции:
«9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года».

2. Начальнику общего отдела Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (Михайлюк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (www.beiog-adm.do.am).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела Белоглинского сельского поселения О.В.Кудряшову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 09 сентября 2014 года.

Глава Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района

              А.В.Андросов